

Poistná zmluva

číslo: **080 – 2033.336**

dodatok č. 1

KOOPERATIVA poisťovňa, a.s.
Vienna Insurance Group
Centrála spoločnosti
Štefanovičova 4, 816 23 BRATISLAVA

v zastúpení: **Boris Kuzmický** , riaditeľ AG NITRA

IČO: 00 585 441
IČ DPH: SK2020527300

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. Sa, vl. č. 79/B

(ďalej len „poisťovňa“)

a
Mestská časť Bratislava- Petržalka
Kutlíkova 17 , 852 12 Bratislava

v zastúpení: **Ing.Vladimír Bajan** ,

starosta

IČO: 00 603 201
IČ DPH: xxxxxxxxxxxxxx

(ďalej len „poistený“)

Uzatvárajú dodatok č.1 k PZ č. 080-2033.336 , s účinnosťou od 1.4.2012

prostredníctvom spoločnosti Prvá Komunálna Finančná a.s.

Zmluva je uzatvorená na dobu neurčitú podľa Občianskeho zákonníka.

(ďalej len zmluva). Súčasťou zmluvy sú všeobecné poistné podmienky(ďalej len VPP),osobitné poistné podmienky (ďalej len OPP), prílohy a vložky, ktoré upravujú jednotlivé druhy poistenia, na ktorých sa zmluvné strany v tejto zmluve dohodli.

Vložka č. 1: Živelné poistenie

a) Dovoist'uje sa súbor budov

Garáže a garážové státie na ulici Rovniankova 2,4,6 nadobúdacia hodnota 83 123 EUR z roku 1980 x koeficient 12,669. Poistná suma činí 1 053 081,29 EUR.

Garáže a garážové státie Mlynarovičova 14,16,18,20,22,24, nadobúdacia hodnota 144 741,62 EUR z roku 1980 x koeficient prepočtu 12,669. Poistná suma činí 1 833 731,57 EUR.

Adresa rizika: Podľa poistnej zmluvy

Upravená poistná suma	Ročné poistné v €
a) 0,12 ‰ z agregovanej poistnej sumy 2 886 813 €	346,42 €
Celkové ročné poistné	346,42 €

Ostatné riziká podľa poistnej zmluvy.

Vložka č.9: Poistenie zodpovednosti za škodu- poistné sumy podľa vložky č.9.

Ročné poistné za dodatok č.1 činí: 651,85 EUR, alikvotne poistné za splátku od 1.4.-30.6.2012 činí 162,96 EUR.

V Bratislave dňa

v Nitre dňa 30.3.2012

Pečiatka a podpis poisteného

Pečiatka a podpis poisťovne